
LM Holding, Hjørring ApS

CVR-nr.: 37660507

Glimsholtvej 669
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2023

Lars Jacob Mose Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LM Holding, Hjørring ApS
Glimsholtvej 669
9870 Sindal

CVR-nr.: 37660507
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i via datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 45.516 mod DKK 49.645 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 263.151.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.000 | -5.937 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.000 | -5.937 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 48.909 | 54.279 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -193 | -19 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.716 | 48.323 |
| Skat af årets resultat | | 800 | 1.322 |
| Årets resultat | | 45.516 | 49.645 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 48.909 | 54.279 |
| Overført resultat | | -3.393 | -4.634 |
| I alt | | 45.516 | 49.645 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 270.943 | 222.033 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 270.943 | 222.033 |
| Anlægsaktiver i alt | | 270.943 | 222.033 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 427 |
| Tilgodehavende skat | | 10.800 | 1.306 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.800 | 1.733 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.800 | 1.733 |
| AKTIVER I ALT | | 281.743 | 223.766 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 220.943 | 172.034 |
| Overført resultat | | -7.792 | -4.399 |
| Egenkapital i alt | | 263.151 | 217.635 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 5.938 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 14.366 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 226 | 193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.592 | 6.131 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.592 | 6.131 |
| PASSIVER I ALT | | 281.743 | 223.766 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 172.034 | -4.399 | 217.635 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 48.909 | -3.393 | 45.516 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 220.943 | -7.792 | 263.151 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2022 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |